PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
    108.435,00           0,00               68.314,05    21,00%   14.345,95
                                                 0,00     0,00%        0,00      82.660,00
                  Son Pesos:  ochenta y dos mil seiscientos sesenta con 00/100

Fecha Vencimiento: 4/12/2022
                   Número de CAE:72474725378373

15,000Uni   30150004 COLA DE AMARRE ANTICAÍDA ELASTIZADA DOBLE         323999       7.229,00  108.435,00
                          1.5M CON AMORTIGUADOR Y MOSQUETONES DE 55MM.